
Produktové informace RM 670

Zimní čistič čelního skla RM 
670␍

Čisticí a protimrazová ochrana pro systémy čištění oken a 
světlometů. Chrání čelní sklo před zamrznutím a zaručuje 
výhled bez pruhů a oslnění.␍

Vlastnosti

■ Velmi účinný koncentrát pro ostřikovače čelního skla v zimních měsících. 
5 litrů koncentrátu poskytuje až 15 litrů kapaliny do ostřikovačů.

■ Spolehlivě zabraňuje zamrznutí ostřikovače čelního skla
■ usychající čištění beze zbytku a bez šmouh
■ Odstraňuje prach z brzd, otěr z pneumatik, zimní nánosy soli, vápenaté 

skvrny a zbytky soli
■ Snižuje účinky oslnění rozptýleným světlem
■ Nevytváří na polykarbonátu žádné napěťové praskliny a je vhodný napří-

klad také k čištění světlometů
■ Díky složení proti vápnu lze mísit s vodou všech stupňů tvrdosti. Nedo-

chází k vápenatění ostřikovače čelního skla nebo ucpání trysek ostřiko-
vače.

■ Vhodné pro ploché trysky
■ Lze smíchat s letním čističem čelních skel Kärcher. V přechodném obdo-

bí na podzim a na jaře nemusí být nádrž vypouštěna.
■ Příjemná, svěží citrusová vůně

Použití

■ Ostřikovač čelního skla vozidla

Velikost balení VE* Objednací číslo

5 l 1 6.296-109.0

Balení



Produktové informace RM 670

Použití:

Systém ostřikovačů čelního skla

■ Smíchejte koncentrát čističe zimních skel podle následujících podmínek v 
závislosti na požadované hodnotě ochrany proti mrazu a nalijte do ostři-
kovače. Do -30 ° C: 2 díly čističe na 1 díl vody. Až do -20 ° C: 1 díl čističe 
na 1 díl vody. Do -10 ° C: 1 díl čističe na 2 díly vody. Mějte hodnoty 
ochrany proti mrazu s určitými bezpečnostními rezervami, aby v případě 
místního podchlazení (např. Kvůli velmi studenému proudu vzduchu) 
trysky čelního skla a ostřikovačů světlometů nezamrzly.

Instrukce pro zpravování:

■ Uchovávejte mimo dosah dětí

Varování a bezpečnostní poradenství v soula-
du se směrnicem EU:

■ Signální slovo Nebezpečí
■ H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry.
■ H319 Způsobuje vážné podráždění očí.
■ P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.
■ P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
■ P210 Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm 

a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření.
■ 
■ P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vypla-

chujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.

■ P337 + P313 Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/
ošetření.

■ P403 + P235 Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte v chladu.
■ P501a Odstraňte obsah / obal v souladu s místními / regionálními / 

národními / mezinárodními předpisy.

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323 606 014
Fax+420/323 606 020 
info@kaercher.cz 
www.kaercher.cz


